Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

	[image: image2.jpg]

	Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы

              РЕШЕНИЕ                                                                       3АРАР
Об определении схемы избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Устава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан) Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и ее графическое изображение (прилагается).
2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов путем размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: 453565, Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Каран-Кункас и на официальном сайте сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан http://spkaranovski.ru/
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              А.М. Атаджанов

С. Каран-Кункас

25.01.2023 года

№ 143

Приложение №1
к решению Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

от 25.01.2023 г. № 143
СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Семимандатный избирательный округ

	Название населенных пунктов
	Количество избирателей, чел.

	д. Зайпекуль
	18

	д. Комсомольский
	108

	д. Софиевка
	89

	с. Каран-Кункас
	311

	с. Куль-Кункас
	149

	Количество избирателей:
	675

Приложение № 2

к решению Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

от 25.01.2023 г. № 143

Графическое изображение

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
[image: image1.png]KAPTA (CXEMA) MONOXXEHUA NOCEJIEHUA B CTPYKTYPE CEJIbBCKOIO COBETA. M 1:25000

. . o
- o
.

o

CotfivesKa -

L3017

W [MAT

n6o

OBBbEKTbl UHOPACTPYKTYPbI:

: 3 -Makanorka R
CyLl. MPOEKT » -

59

‘O COBETA MOXAPHOE [EMNO

1bIX MYHKTOB CTO CTO

1bIX MYHKTOB (MPOEKT)

OBBEKTbI TPAHCMOPTHOW UHOPACTPYKTYPbI:

cyul MPOEKT
NOCENEHNA ==  ABTOMOBWIbHAS JOPOTA IA
®EEPANBHO-MATUCTPANBHOIO

. 3HAYEHWS! (BABMbI-KYMEPTAY)

e | |mmmmmm|  ABTOMOBMWIIbHAS JOPOFA PAVIOHHOIO 3HAYEHMS

30HA CMELMANBHOTO HASHAYEHUS:

KNATBWLLE
| DAKTOPAM:
m CKOTOMOTUABHMK

HASI 30HA OT KOMMYHATBHO- _ MOMUIrOHbI TBEPAbIX BbITOBLIX OTXOMOB,
3BO[CTBEHHbIX MPEAMPUATAN =] NOABEPEHHBIE PEKYNbTVBALIM OBbEKTbI COLMANBHOTO OECIYKUBAHMS:
HASI 30HA OT CKOTOMOMMITbHUKA mnd MYCOPOMEPEIPY30UYHbIE CTAHLIM (TPOEKT)

CYLI. . NPOEKT